
 

МКОУ ДОД ДДТ «Радуга» 

 

Приказ 

от 30 марта 2015 г.                                                                                       № 8 

р.п. Заокский 

 

О переименовании МКОУ ДОД ДДТ «Радуга» 

 

В соответствии с частью 5 статьи 108 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании 

Постановления администрации МО Заокский район № 329 от 03 марта 2015 г.  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить новое наименование организации: Муниципальная казенная 

образовательная организация дополнительного образования «Дом детского 

творчества «Радуга» (сокращенное название МКОО ДО ДДТ "Радуга") с 30 

марта 2015 года. 

2. Ввести в действие печать муниципальной казенной образовательной 

организации дополнительного образования «Дом детского творчества 

«Радуга» с 30 марта 2015 года. 

 

 

Директор: ____________ Т.Н. Мохова 

  
 

 

 

 

 

 

 


